REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ .1:\TE DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P, mlmx E

ol %00 9990 Fax. 042 228-5316, Website: www il

INSPEKTORATIL ]
Br"R

Adresa Fasnl 12l Jh Jda. 20V

Nr: Indeksi|

E K 1

INTERESA2
PERIODIK /

RATE

PRIVATE

VIETOR

nﬁ {LDKP
dhe witi

7

ClhOs
0

\

B ozyrtant ge TR 3 =i i€ interesave privaie 11 shikéshorll dhe &
fEmijgve madiore aze i@ Lian 049 dareé 10.04.2003 ~Pér deklarnmin dne konirolin
pasurive. 18 denvr s binanglars 1 rujedhurve dhe t@ disa népundsve pubiikg”, | 12]il
nr.9367, datd D7 viig 2 konflixtit & interesave né ushinmin ¢ funksioney
pibhike”. me ndrysiim X ary i gjin nr. 3475, aaté l;il "’i!I-r'- dhe n ligjin nr.9324.
daté 11.03.2
— ——— — = — s — o ——— —_— e ———
| AUTORI Z1M
1 . s . oy B e s il
i PER KONTROLLIN EDEKLARA TES SE INTERESAN ;
il
l ; ’ P |
| Emri A tesiz Mbicmri i_!
L]
1 K |
I Gcrmnﬂ,, Bagyram 4 HKon Q]
{ d‘ 1 x ; ey o
I anksmm AR e A
! it
i 1 e.l }ur&
Instifucicn! Sdesa
ag kate, © Rvethit B EeAT, /im.mq v fo ffiom."%,f
3 "!m:L e : Data'e dorzioxit i€
f_mp. ionin & krye: deklaratis
Ntﬂ!‘tﬂ\f 2oy IE~03+ a )
3. i1 nr.4%3 daigé 074 i i
antliltit 1€ i ¢ publike”
AN - | ¥ '....' i_ Lifu EI...':J: 2 . T 1 L
- ) . ) i -~ i = T a -y W = T, .
autorizyar i Al ? jea luspektori i Pérgjithshém i ILDRP-sE, g verifikoin
ne e gjlta e du dhe jasm2 vi 10l B e a0 z uhe
letyyimnet Ninsaci ' e pi- [lncaring time. 18 bashkéshortit fes dhe te
femiigve mar! _
r:-?-_“l-l'i_f"-.f_: g 18 ghEngt cOEE (i 2l 31. .w!’zn iefad
" H] 2 FEA i |
o




INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

S o I G e i vt
qE:mI__.' 1:5 o arie, 1€ palis
pubhkﬁ, 1151: }Jerludhﬁn ﬂga [ ekla'_ i mx im%parshﬁm deri mé 31 r.lhjﬂﬂr té vitic té deklarimit,

N PErshknmi i paEunsE {!he hunm; i Lrijumt Viera me Shlﬁ‘ﬂ dhe me fjalé ~ né L o

e, e [mwio

i kamenteve ﬂeten"ﬁelmliiﬂ;hi’ﬁﬁr np pﬁk&hﬁl’@fﬁﬁ: :
pall Iraﬂn'm dhe t& fuajishme, Bikuiditete, § ragjtstruarﬂ&bﬁ IIE

""3 dkﬂ pukisine) Erﬂﬂlﬁ, Slgi'; en adresén ._

' Shkse /’J jc«(ﬁﬂt £ ﬁaﬂm [MME) me
o o b S
‘g;’ll_g_ o J'ILW"’-E"“—'-‘J j‘/é""‘-’- Slucew. Seo. seo

({'“HLTG“M) u?,a lLede //?&g_ Jmﬁ)

J_""'.;, L_.,._"urr fud ".

=




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

[ S |

| TE ARDHUR. AT DHE ANGAZHIMET |'

| NE VEPRIMTARI i

i Pl P’”'»Fn hefose PRIVATE I

i 1]

| = B e BB e | |
Pérshkruani Bollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémearrja p€  Shoma e t& ardhurave (8 '
borde; komizsigne e pdo ancazhim ¢ 1.;1 imiari fjetér qé Ra 5jelE 18 pérfituara, néleké apo né
ardhora personale, pér bashkeshartin/en dhefemijét madhors valuld, nea deklarimi i
[E'u_ |I toni emeErtimin ¢ institucionit, oroanizatés apo akfivitetit nea ko méparshém deri mé 31
jané sicuruar t& ardhurat, adresa | or. @ regjistrit 311 blik, stafusi, l.-li.jL'l.:T-.--r} dhjetor & vitit te deklarimit
e Vep r!lm yrise s areanizatis, funksionin. naivrin ¢ ansarhinis, {me shifra dhe me fjalé).

_-:-_.‘ \'_'n\-’_‘-r]lLU-LJ'UQ_‘_ l-ga '? o
Bvudo .03 2 . Yoo ﬁei-a( v wlom tﬁlbiuﬂj

. - 7 T P o
hMelo 852 coo  Qeke (4, 1‘; e ["‘-’f‘-:T:-dr‘**{“"J “E‘L‘.‘l \ e leke
\ hl =

3“—?.&:.*".:7.“!"‘\& %vu_lo io oo ( »jl:.'UJf_
Nele \8& . cgo (hi‘-‘-u{ﬂ'vdljed)

! ﬁllﬁ.}\f\ @M-L‘C’l l.ovwao {'ﬁ{mbmd&(y& w&Q)
| Nedo TP g b&emh#k )*-a,e_

.r-'tf‘nll-\:w'{_ %ﬂf@l_d me LHB[}& lH!_\:u.-Q{
Arub Yo. Boo (ldke mek o ¢ [Jerual'\fd{
Nebo 36, 320 Cele khmnfli P}g‘cp[e e € sdode Fu&(q ?Rmf{.:) %

e o o lng U—E:f:.. ][:nq.l:ﬁx_-. e hes L,JJL& Lajl-ioj

Nebe 9 .r.;;.fﬁ.ﬂ.un}a. Qele ( m ek f‘»ubl ¢ re Mt{ e rﬂ-u—/f“‘c‘l € Mfﬁ}j
' lele ' 'f

{ : fihtil 1 o \\
fAenm e, kowe A~ C 'le lum,,_



i --'|..-L_"_\. i '11-' th)-:ﬁ:ﬂ:_rﬁ_-w_..:-l Wi I
X £ L B o | id’ ol i %

REPUBLIKA E SHQIPERISE
{ I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
\ T PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Pérshkrnani holifsisht géllimin ¢ detvrimit financiar,  Shema e shiyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén teiale né lekiéapo né vaiuté, datén e flfimil deklarimi f méparshém  mbetur pa shiver deri
dhe t& ﬂ:?mri;?!‘:r te |.1|‘T:-".'El'.:".:l. {rmuajisviti], or. e 'L-f:'i né 31 dhietor 1€ vitit. ' nE 31 dhjetor (8 vifit1e
kontrates dhe interesin-bari, (8 dekilarimit deklarimit

Pér l-u-:u t€ ban !r\.. re shumién tots !-;,|.=-ii;:n‘ + fmée shifra dhe me fjalg)  (meshifra dhe me {jalé)
interes), koh#zajatjen (maaji {he LEsti i Principal+interes

? Keeohe” EMQ{ o/! %, 7.20s, ,»;,;p,aﬁ auk_
ua./ﬂfmb ~ I|‘rk_ﬂ“-/-rm.l:.L g S 00, 60S (I?’Wf
/Jg‘ff‘uﬂf léu_) Mc dfdf-""’?éw ﬁf&ﬁ’/‘ﬂ-ﬂ/ T 2o

| st .g wio a\.ﬁ Z 7 ol ek G
Sﬁ%f 7 . ol —f.sr;ig e Ege €

%@& ”}“@%/?Em

& C/,Z € .4. 200 SFEIMQ {, 200. 002 fﬂ:}‘{ o feom rgﬁfﬂhq/
f_f',ju?, C)M{,r:m:ﬂat zwﬂ_(ﬂaea(/.g y 20i0

'ZU(% &L&«A— &. W, 2010 ff?flaﬂt:/)d/é /3. jj( /Eaﬂ’?frw/fiuz/‘{
(mmgfj,cf-;f/wt/&h d&’m g@/au‘?// %CA

vge € meufcmw/fr@?/ﬁe/ée i /wo

Uyeye, me dl .7 poow 20 cppsd & mbekd & Rechoc

;zm_ s36. fo3 ( il ang dir]

rnkpacle e ) Wi TME ‘a7 e y
4m;;@z¢ﬁ1u&




-




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

r et
II- -_.|
i
i

|

; PASURITE E LUAJTSHME |

DEKLARIMITINTERESAVE PRIVATE F
PASURITE £ PALUAJTSHME I

Pérshloruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ng: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhep,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén ng leké dpo n& valuté gé pasqyrohet o dokumentacionin g@ ’
dispononi, né mungesé & dokumenteve vlerén gé keni shinar apo pzkésyar, pjesén takuese gé zotéroni Y&
¢do lloj pasurie, t& paluajishme dhie € luajishme, likuiditete, € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér

s o = a e s = 5 . o ¥ L e a L W
periudhén nga deklarimi | méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Nr Pérshhrimi i pasuris® dhe barimi i krijimil Viera me skitfra dhe me fjalé Piesa
ne %




h ANGAZHIME DHE VEPR i-\l‘ ‘ARI
N 'RIY IKE

‘ i ATE 1:!'-'1.‘.'{!'5.'_' PUBLIE
4 - - _..:‘J = r

I DHE Tk AT £ KRIJUARA PRI

- vil=a | 3 11 = M T

h! - -
¥ ' 3 [} i 1 1

| 1L 1 IV 1 ] . i

2 ] 1 1

Pérsnloruam hollésisht cdo ltoy aooas ks siell

i€ ardhora, emrtimi { instifucionit, i organizatée apo i akrivitetit ngs

ko j4né sicaraar td ardh

ohjekti i veprimtariseé s€ ¢

ancarh Elarimi | meparshem ciu:-r né \l :i:m—-_-.-r ti '.'i'.fe e

—
—
—
1 T sy TRITL Wi ]
DETYRIMET FINAN({ .
AT PERHSON AN J1} 138 |
Cerslis L i 11 el¥ rifni i tChHET, o 1L 501
Vet S IEE ne lekE&hni yhude . d n e Hliimi deki=rim ne
dfie i YA £ E¥Tramie | LI ), By € deri n¢ 31 dhj
Frates (doe inlere =F 1 __L‘-._g_ T
3 - v | | I { ol
! e 1HATE L 1 i DA i E
Inlersst, i i i iti) d 1 r
—_

(3 nveans

WigaoM

S .!
na e i€ ardhurave 1€ krijuara,

1 g (| L
vhefar pa shiver del
1 .5 - = .
i L LA RO b ¥ AELE L
idel
i fdne me | ]
: nal+interes





